3

[image: Герб4]
	Администрация
муниципального образования
«Городской округ «Город Глазов»
Удмуртской Республики»
(Администрация города Глазова)

	 «Удмурт Элькунысь
«Глазкар»  кар округ»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____13.09.2024___                                                                                   № ___21/17__

г. Глазов

О внесении изменений в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 21.07.2017 № 12/33 (в ред. постановлений Администрации города Глазова
от 28.11.2017 № 12/44, от 19.06.2018 №12/18, от 06.12.2018 №21/9, от 29.05.2020 №21/30, от 23.11.2022 №21/29, от 24.10.2023 №21/29, от 18.03.2024 №21/5)

         В целях реализации пунктов 2, 2.1 Плана по устранению выявленных в ходе проверки недостатков по исполнению органами местного самоуправления в Удмуртской Республике Национального плана противодействия коррупции на 2021-2024 годы (письмо начальника Управления от 15.08.2024 г. №В15-01-41э/0423), руководствуясь подпунктом 4 пункта 9 раздела III Положения об Управлении по вопросам противодействия коррупции Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики, утвержденного Указом Главы Удмуртской Республики от 03.03.2016 г. № 43, Уставом муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»,

              П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики», утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 21.07.2017 №12/33 (в ред. постановлений Администрации города Глазова от 28.11.2017 № 12/44, от 19.06.2018 №12/18, от 06.12.2018 №21/9, от 29.05.2020 №21/30, от 23.11.2022 №21/29, от 24.10.2023 №21/29, от 18.03.2024 №21/5) изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению №1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Аппарата Администрации города Глазова.

Глава города Глазова                                                                            С.Н. Коновалов

                                                                                                   Приложение №1

УТВЕРЖДЕН:
постановлением Администрации
города Глазова
«_13_»__09___ 2024 г. №__21/17_

СОСТАВ
комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий муниципального образования «Городской округ «Город Глазов» Удмуртской Республики»

	Максимова
Ксения Александровна
	руководитель Аппарата Администрации города Глазова, председатель комиссии;

	Трефилова
Надежда Александровна
	начальник управления организационной и кадровой работы Администрации города Глазова, заместитель председателя комиссии;

	Андреева
Ольга Геннадиевна

	заместитель начальника управления организационной и кадровой работы Администрации города Глазова, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Станкевич
Ольга Владимировна

Олюнин
Андрей Аркадьевич

	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова;

заместитель начальника управления – начальник отдела антикоррупционного просвещения и нормативного правового обеспечения антикоррупционной деятельности (по согласованию);

	Корепанова
Надежда Петровна
	заместитель председателя Глазовского городского Совета ветеранов, войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

	Рафиев Бахтияр Джалил оглы

	заместитель председателя Местной общественной организации ветеранов и инвалидов боевых действий города Глазова и Глазовского района Удмуртской Республики – «Ветераны войн» (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg